Muh. Ahkam Jayadi - BARRU.INFORMAN.ID

Apr 22, 2023 - 08:02

BARRU- Bupati Barru Ir. H. Suardi Saleh, M.Si., bersama Istri drg. Hj. Hasnah Syam, MARS dan keluarga besarnya, melaksanakan shalat Idul Fitri 1 Syawal 1444 Hijriah/2023 Masehi, di lapangan sepakbola Siddo, desa Siddo, kecamatan Soppeng Riaja, kabupaten Barru, pada Sabtu (22/4/2024).

Shalat Idul Fitri di tempat tersebut juga diikuti oleh, Anregurutta Faried Wajedy, Kementerian Agama Barru, Sekda Barru, Forkopimda, Staf Ahli, Asisten, Pimpinan OPD, Kabag dan segenap masyarakat serta undangan lainnya.